Už šios sutarties 1. punkte nurodytą veiklą Užsakovas įsipareigoja sumokėt Artistui  

355,00 Eur (trys šimtai penkiasdešimt eurų, 00 ct) sumą su PVM. Iš šios sumos bus sumokėtas 

15% gyventojų pajamų mokestis – 53,25 Eur (penkiasdešimt trys eurų, 25 ct.) sumą. 301,75 Eur. 

(trys šimtai vienas euras, 75 ct.) atlygis bus sumokamas pavedimu į Artisto banko sąskaitą. 

6. Užsakovas pagal šią sutartį už numatytus pasiruošiamuosius darbus atsiskaito per 5 d. 

nuo sutarties pasirašymo.  

IV.  ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ 

7. Artistas įsipareigoja garantuoti kokybišką Pasirodymo atlikimą.